様式第１号－１（第４条関係）

朝霞市生涯学習ボランティアバンク登録申請書

年 月 日

朝霞市教育委員会 宛

氏名

朝霞市生涯学習ボランティアバンクの趣旨に賛同し、下記のとおり登録を申請します。

区

分

□個人登録

ふりがな 生年月日 年 月 日

氏 名 性 別 □ 男 □ 女

雅号・芸名 （ふりがな： ）

□団体登録
団 体 名

代表者名

住 所
〒 －

連 絡 先

□自 宅（TEL: FAX: ）

（E-Mail: ）

□携帯電話（TEL: ）

□そ の 他（名称： TEL: ）

【紹介可能な連絡先】 □自 宅 □携帯電話 □その他

登 録 分 野

□ｽﾎﾟｰﾂ･ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ･健康 □ﾀﾞﾝｽ･ﾊﾞﾚｴ □音楽 □芸能

□芸術・文化 □趣味・教養 □手工芸 □語学・文学

□社会・地域活動 □子ども対象 □親子 ※１

登 録 内 容

※２

資格・免許

活動可能日時

□月( ： ～ ： ) □木( ： ～ ： ) □日( ： ～ ： )

□火( ： ～ ： ) □金( ： ～ ： ) □いつでも

□水( ： ～ ： ) □土( ： ～ ： ) □応相談

【特記事項】

開 講 時 間 □ 分 □相談可

※１ 登録申請は、活動分野（登録内容）ごとに必要です。

※２ 紹介に必要ですので、できるだけ具体的な活動内容等をご記入ください。

裏面あり

◆「コンパス」等への掲載について ◆

朝霞市生涯学習ボランティアバンクの登録内容を「生涯学習ガイドブック『コンパス』」や市

ホームページに掲載し、広く市民に紹介・周知を図っています。掲載に協力いただける場合は、

下記に署名・押印をお願いします。（掲載項目は、氏名又は団体名、種目、指導対象、専門度、

講座内容等の７項目です。）

◎講座内容等を９０字程度で記入してください。

※この内容を基に掲載原稿を作成します。

活動可能地域 □市内全域 □自宅周辺 □どこでも □その他（ ）

指 導 対 象
□幼 児 □青少年（小・中・高校生・その他） □成 人 □高齢者

□女 性 □男 性 □親 子 □どなたでも □（ ）歳以上

専 門 度
□初歩・初級 □中級 □上級 □一般的 □専門的

（特記事項： ）

定 員 □ 人～ 人 □ 人以上 □何人でも

活 動 費 用
□無償 □交通費（実費）

□材料費・資料代（実費）【１回の目安（ ）円程度】

福祉施設等への

訪問 ・ 指導等

□可 （内容： ）

□不可 □応相談

小・中学校支援 □協力可

【承 諾 書】 朝霞市教育委員会 宛

年 月 日

私は、生涯学習ガイドブック「コンパス」及び市ホームページに、情報を掲載する

ことを承諾します。

署名 印